subsemnalii_ BC MOLDINDCONBANK SA suc BRICENI

(denumirea bdncii)
inregistratla or. Briceni str Independentii 36_,

(adresa bdncii)
ne obligdm fafa de DIRECTIA INVATAMINT TINERET sI sPoRT BRICENI
SA

(de numir e a aut orit dl ii contr act ante)

pldtim suma de_ 709-37 ( Sapte sute noua lei 37bani) la prima sa cerere scrisd qi(suma in
litere Si in ctfre)

fdrd ca acesta sa aibd obligafia de a-qi motiva cererea respectivd, cu condilia, ca in cererea
sa autoritatea contractantd sA specifice cd suma cerutd de ea gi datoratd ei este din cauza